
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Vážení sousedé, nájemníci, majitele bytů,
v týdnu 9. – 11. 1. 2021 bude v našem domě členy výboru
proveden pravidelný odečet měřidel studené vody, teplé vody a tepla. Odečty budou probíhat
v době od 18 do 21 hodin, orientační harmonogram najdete níže.
Je možný (preferovaný) samoodečet za podmínek:
Zaslání emailu se stavy měřidel ke dni 31.1.2022 na email společenství
(vybor@kytlicka780.cz) v termínu od 1.1.2022 do 7.1.2022 (včetně)*
Stavy měřidel budou zadokumentovány fotografií (3 fotky, čitelné), která bude přiložena
k emailu s naměnými hodnotami.
*Stručný návod na samoodečet měřidla tepla je v přiloženém PDF souboru
Pokud Vám navržené termíny pro Váš vchod nevyhovují a samoodečet není možný,
kontaktujte nás prosím neprodleně na email vybor@kytlicka780.cz a uveďte jméno, číslo
bytu, požadovaný den, čas a telefonní číslo.
Upozorňujeme, že pokud ve Vašem bytě nebude možno odečet provést, proběhne
rozúčtování podle platné legislativy.
Tato výzva byla rovněž zaslána všem vlastníkům bytových jednotek emailem.
Děkujeme za spolupráci
Výbor SVJ Kytlická780
4.12. 2022
Den Datum Čas Vchod
Pondělí 9.1.2023 18:00 – 21:00* 20, 12, 14
Úterý 10.1.2023 18:00 – 21:00* 14, 16, 18
Středa 11.1.2023 18:00 – 21:00* Náhradní termín: 12-20
Čtvrtek
Pátek
*odhadovaný konec odečítání, může se prodloužit
Odecty_meraku_leden_2023Stáhnout

mailto:vybor@kytlicka780.cz
mailto:vybor@kytlicka780.cz
mailto:vybor@kytlicka780.cz
https://www.kytlicka780.cz/wp-content/uploads/Odecty_meraku_leden_2023.pdf
https://www.kytlicka780.cz/wp-content/uploads/Odecty_meraku_leden_2023.pdf

